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

ных органов. Во избежание гибели 

тканей от недостатка кислорода, 

тело больного искусственно ох-

лаждают. В результате у врачей 

появляется как минимум несколько 

часов на проведение сложнейших 

операций, в том числе на сердце и 

головном мозге. По завершении 

операции пациенту закачивают его 

собственную подогретую кровь и 

запускают сердце.

00.30 РОССИЯ
Х/Ф «ЭКСПЕРИМЕНТ» 
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НЕДВИЖИМОСТЬ

Вы оплачиваете только услуги, нужные Вам, 
нет никаких скрытых комиссий.

Выбирая меня, Вы тем самым сэкономите 
свои деньги, время и силы.
А я, в свою очередь, постараюсь оправдать 
Ваше доверие.

В своей работе я руководствуюсь только 
Вашими пожеланиями, законом 
и обстановкой на рынке недвижимости.

Обратившись ко мне, Вы без труда
сможете купить, продать, обменять,

арендовать, сдать, приватизировать,
вступить в права и получить консультацию

по любому вопросу, связанному с недвижимостью.

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (УП) на комна-

ту (ГТ) или продам. Тел. 8 (912) 668-90-62

 ■ комната (ул. К.Либкнехта, 33, 4 эт., 13 

кв. м), ц. 450 т.р. Тел. 8 (904) 166-75-63

 ■ комнату в 3-комн. кв-ре (БР, 2/5) на 

1-комн. кв-ру, с моей доплатой, или про-

дам. Тел. 8 (922) 227-36-38, вечером

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (УП, 12/18, 1 эт., 

ул. К.Либкнехта) на комнату в общежитии 

(18 кв. м, ул. К.Либкнехта, 33) или продам. 

Тел. 8 (912) 216-63-30

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (г. Лысьва, Пермский 

край) на 1-комн. кв-ру (г. Ревда). Тел. 8 

(902) 409-11-68

 ■ 1-комн. кв-ру (р-н шк. №29) на квартиру 

меньшего размера, кроме крайних эт. Тел. 

8 (922) 292-77-36

 ■ 1-комн. кв-ру (35 кв. м, 1 эт., р-н маг. 

«Монета и ко», санузел раздельный) на 

частный дом (в р-не старой части Ревды, 

с газом). Тел. 8 (904) 174-19-62

 ■ 1-кромн. кв-ру (БР, 5/5, центр) на 

2-комн. кв-ру (р-н ДК «СУМЗа», ТЦ «Ро-

машка», ул. Жуковского, кроме первых 

эт.). Тел. 8 (922) 133-63-09

 ■ квартиру (ГТ, 13,6 кв. м, все удобства, 

3 эт., сейф-двери, стеклопак.) на 1-комн. 

кв-ру (ПМ), с доплатой, можно с долгами, 

или продам. Тел. 8 (963) 034-15-57

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, 19,3 кв. м, г. Перво-

уральск, ул. Строителей, 32, а, 1/5, домо-

фон, жел. дверь, решетки) на 1-комн. кв-

ру (такой же площади, г. Ревда, 1 эт.). Без 

агентств. Тел. 8 (952) 739-52-62

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1 эт., ул. Мира, 35, 

ремонт) на дом с газом и водой. Тел. 3-40-

76, 8 (922) 112-35-56

 ■ 2-комн. кв-ру (45 кв. м, 5 эт., р-н Хитро-

го рынка) на кв-ру большего размера. Тел. 

8 (922) 142-01-51

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, 1 эт., ул. Россий-

ская, 14) на кв-ру (меньшей площади не 

предлагать, желательно, этот же р-н). Тел. 

8 (912) 692-80-22

 ■ 2-комн. кв-ру (УП) на 1-комн. кв-ру, 

с доплатой 530 т.р., или продам. Тел. 8 

(922) 123-18-06

 ■ 2-комн. кв-ру в Артемовском р-не, 

Свердловская обл. (благоустр., есть сарай, 

баня, яма, приусадебный участок) на жи-

лье в Ревде. Рассмотрим варианты. Тел. 8 

(904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ру в Совхозе (УП, 1 эт.) + 

доплата на 2-комн. кв-ру в городе. Тел. 8 

(922) 136-81-62

 ■ 2-комн. кв-ру на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 

(922) 610-45-12 

 ■ 2-комн. кв-ру на 3-комн. кв-ру (р-н шк. 

№3, 28). Тел. 8 (902) 272-68-50, 5-03-88

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 64,9/39,7) на 2-комн. 
кв-ру (УП, в городе, не 1 эт.). Тел. 8 (922) 
222-27-07

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 63 кв. м, пласт. 

окна, сейф-двери, счетчики на воду, ото-

пление) на 2-комн. кв-ру (УП). Тел. 8 (953) 

386-92-12

 ■ 3-комн. кв-ру (86,3 кв. м, 1 эт.) на кв-

ру меньшей площади или продам. Тел. 8 

(909) 704-80-28

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н ж/д вокзала) на две 

1-комн. кв-ры. Тел. 8 (953) 602-19-54

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. Жуковского, пере-

план. начата, собств.) на 2-комн. кв-ру (р-н 

шк. №3, 10 или новостроек). Без агентств. 

Тел. 5-24-93

 ■ 3-комн. кв-ру (УП) на 2-комн. кв-ру, с 

доплатой. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 5/5, р-н шк. №3) 

на 1-комн. кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (922) 

217-36-03

 ■ две 3-комн. кв-ры (СТ и ХР), сад в к/с 

«СУМЗ-1а» на дом (благоустр. или готовый 

под отделку). Тел. 8 (953) 045-93-35

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (УП) на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (950) 207-35-58

 ■ 4-комн. кв-ру (80 кв. м) на две отдель-

ные кв-ры. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8 (953) 604-64-55

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., 38,6 кв. м, уч. 14 сот., в 

собств., теплица, колодец, газ. отоп.) на 

кв-ру. Тел. 8 (922) 136-61-50

 ■ дом (дерев., насажд., овощ. яма, баня, 

колодец, теплица, приватиз.) на 2-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (904) 167-53-91

 ■ дом (жилой, ул. Металлистов, 42,7 

кв. м, газ) на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 

227-00-96

 ОБМЕН  САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ сад на Поле чудес, уч. 7 сот., на жилой 

дом с доплатой, можно в г. Дегтярске, Со-

вхозе и др. Тел. 8 (922) 120-10-51, 8 (912) 

249-62-40

 ■ сад. уч. на дом (р-н шк. №4). Тел. 8 

(902) 269-80-08

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (12 кв. м). Тел. 
8 (922) 292-81-87

 ■ комната. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (17 кв. м, по-

меняны окна, межкомн. дверь, трубы, 1 эт., 

центр, с/у и коридор требуют ремонта), ц. 

550 т.р. Тел. 8 (950) 550-42-65

 ■ комната (14 кв. м, в общежитии, ул. 

С.Космонавтов, 1, а, ремонт, окно ПВХ, 

ламинат, обои, сантех. нов.), ц. 510 т.р. Тел. 

8 (922) 139-22-77

 ■ комната (18 кв. м, центр, балкон, 2 эт., 

после ремонта), возможен мат. капитал. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

124-14-56

 ■ комната (СТ, 1 эт., 12 кв. м + кладовка), 

ц. 380 т.р. Или меняю на жилье в Перм-

ском крае. Тел. 8 (922) 131-10-55

 ■ комната (ул. С.Космонавтов, 1, а, 28 кв. 

м), 800 т.р. Тел. 8 (343) 219-01-54 

 ■ комната (ул. С.Космонавтов, 1, а, 3 эт., 

28 кв. м), ц. 780 т.р. Тел. 8 (904) 166-75-63

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (УП), или меняю 

на дом, с доплатой. Тел. 8 (950) 636-30-38

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (УП, 12 кв. м, 1 

эт., р-н маг. «Макси», без ремонта). Тел. 8 

(922) 292-81-87

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (УП, 5 эт., 10 

кв. м), возможно за мат. капитал, ц. 380 

т.р. Тел. 8 (982) 630-42-02

 ■ комната в Краснодарском крае, г. Се-

верский (в общежитии, 15 кв. м, душ, х/г 

вода),  или меняю на комнату в г. Ревде. 

Тел. 3-39-98, 8 (912) 647-02-93, 8 (912) 

202-79-29

 ■ комната (18 кв. м, ул. К. Либкнехта, 

33, 2 эт.), ц. 550 т.р. Тел. 8 (902) 261-28-18

 ■ комната (11 кв. м, 3/2, балкон), ц. 380 

т.р. Тел. 2-23-46, 8 (922) 608-87-70

 ■ комната (28,3 кв. м, ул. С.Космонавтов, 

1, а, 4 эт.), ц. 800 т.р. Тел. 8 (922) 208-71-31

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в пос. Билим-

бай (18 кв. м, 1/5). Тел. 8 (922) 619-00-00

 ■ комната (18 кв. м, 5/5, ремонт),  ц. 500 

т.р. Тел. 8 (952) 729-97-07

 ■ комната (СТ, 22,9 кв. м, 1 эт., дом по-

сле кап. ремонта). Тел. 8 (922) 209-00-51

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (25 кв. м, ремонт, мебель, 1 
эт., ул. Энгельса, 56). Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра (в кирп. доме, р-н а/стан-
ции). Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Чехова, 36, 4 эт., кир-
пич. дом, встроенная мебель). Тел. 8 (922) 
127-77-57

 ■ срочно! 1/2 доля 1-комн. кв-ры (УП, 
Кирзавод, 35/17,7/9,5), ц. 470 т.р. Тел. 8 
(953) 048-39-79

 ■ 1-комн. кв-ра (25,13 кв. м, собств.). Тел. 

8 (912) 644-98-82

 ■ 1-комн. кв-ра (31,9/18,8, 3 эт., р-н шк. 

№2). Без агентств. Тел. 8 (982) 643-49-90

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 33 кв. м, 5/5, р-н а/

станции, замена труб, счетчики). Тел. 8 

(922) 217-40-12 

 ■ 1-комн. кв-ра (в идеал. сост., окна, бал-

кон пласт., межкомн. двери, сейф-дверь, 

ламинат) или меняю на 2-комн. кв-ру (БР, 

МГ), с доплатой. Тел. 8 (919) 377-71-39 

 ■ 1-комн. кв-ра (в кирпич. доме, 5/5, р-н 

а/станции). Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра (г. Дегтярск), недорого. 

Тел. 8 (950) 192-15-96

 ■ 1-комн. кв-ра (г. Дегтярск). Тел. 6-07-53

 ■ 1-комн. кв-ра (г. Дегтярск, 1/5, 

30,2/16,8/8, жел. двери), ц. 650 т.р.. Тел. 8 

(982) 636-57-46

 ■ 1-комн. кв-ра (г. Дегтярск, 33/18/7, с/у 

совм., 5/5, тёплая, стеклопак., до пруда 

500 м), ц. 770 т.р.  Тел. 8 (902) 874-85-49

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, 5/5, 28 кв. м, стеклопак., помен. трубы), 

750 т.р. Тел. 8 (922) 146-08-53

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. С.Космонавтов, 1, 

а, 3 эт.), ц. 800 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, а, 5/5, без ремонта), ц. 430 т.р. Тел. 8 

(908) 917-72-94

 ■ 1-комн. кв-ра (евроремонт, мебель, ул. 

Энгельса), ц. 880 т.р. Тел. 8 (952) 142-52-05

 ■ 1-комн. кв-ра (ПМ, 4/5, никто не пропи-

сан, док. готовы). Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра (Промкомбинат, ремонт). 

Тел. 8 (919) 381-68-82

 ■ 1-комн. кв-ра (ремонт, мебель, техни-

ка). Тел. 8 (902) 279-10-65

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 35/17,6, ул. 

Жуковского), ц. 1150 т.р. Тел. 8 (904) 

980-88-62

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 35/17,6, ул. Жу-

ковского), ц. 1150 т.р. Тел. 8 (904) 980-88-

62, 8 (908) 637-55-12

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 25/16, 2 эт., в хор. 

сост., ул. Энгельса), ц. 770 т.р. Тел. 8 (950) 

649-80-92

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 40 кв. м), ц. 1100 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

185-36-30

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 52, 2 эт., 

балкон, 25 кв. м). Тел. 8 (912) 253-86-46

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 52, 3 эт., 

29 кв. м, арка в кухню, балкон застекл.), 

ц. 750 т.р. Тел. 8 (922) 223-26-45

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, евроре-

монт, с мебелью), ц. 880 т.р. Тел. 8 (952) 

142-52-22

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, в кирпич. доме, Кир-

завод, 5/5, 33,8/18,3, собств.). Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (922) 139-85-88, 8 

(922) 149-19-96

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, г. Дегтярск). Тел. 8 

(965) 516-88-85

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (953) 

004-68-39

 ■ 1-комн. кв-ра, в хор. сост. Без агентств. 

Тел. 8 (905) 801-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. 1050 т.р. Тел. 8 (952) 

132-87-03

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 265-06-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 181-33-14

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 646-76-19

 ■ квартира (ГТ, ул. С.Космонавтов, 1 а, 

28 кв. м), ц. 770 т.р. Собственник. Тел. 8 

(912) 263-00-03

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (31 кв. м, 5 эт., 

лоджия, ул. Интернационалистов, 36). Тел. 

8 (912) 229-38-35

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (СТ, 40 кв. м, 

в хор. сост.), ц. 1100 т.р., или меняю. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (982) 

630-42-02

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКАИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риелторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 в/п УП Кирзавод, 20 60,3/38,8/8 1/5 + Р Р + 1350
3 ч/п БР П.Зыкина, 48 53/37,1/6 5/5 + Р 1р — 1440
3 в/п УП Чехова, 41 59,2/35,9 2/5 Р Р — 1450
3 в/п УП Ленина, 34 63,3/39,5/8,5 3/5 + Р Р — 1540
3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37/7,2 5/5 Л Р Р + 1600
3 в/п/н БР К.Либкнехта, 60 58,8/45/6 4/5 + Р 1р — 1650
3 в/п УП П.Зыкина, 11 64,4/39,3/8,6 2/5 + Р Р — 1650
3 ч/п СТ К.Либкнехта, 80 77,8/56,3 2/2 + С Р + 1650
3 в/п БР Спортивная, 41 59,1/44,6 2/5 + Р 1р + 1650
3 в/п ХР Мира, 16 57/42,2/6,1 3/4 + С Р — 1750
3 в/п СТ Азина, 61 85,2/26,5/8 2/2 + Р Р + 2400
4 ч/п ХР Спартака, 11 61/45,7/5,8 4/5 + Р 1р — 1620
4 в/п/н УП Российская, 15 74,3/48,4/9 1/9 — Р Р — 1670
4 в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50,3/8,9 6/9 2 Р Р + 1850
4 ч/п УП Чехова, 41 90,2/60,3/8,2 3/6 Л С 2р + 2000
4 ч/п УП П.Зыкина, 4 79,6/47,2/8,3 8/9 Л Р Р + 2500
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

■  Двухэтажный дом из пенополистирола, ч/п, без внутренней отделки,  128 кв.м, (4 комнаты, кухня, 2 санузла – по проекту), стеклопакеты, 
крыша-ондулин,  участок – 1144 кв.м (в собственности), эл-во рядом, газ – в проекте, ул. Ольховая  2000

■  Дом бревенчатый, в/п, 30,2 кв.м. (2 комнаты), печ. отопл., вода с родника, баня, крытый двор, уч-к 1016 кв.м. (в собств.), село Мариинск, ул.Гоголя  2000
■  Дом бревенчатый, ч/п, 61,8/38,8 кв.м, 4 комнаты, газовое отпление, лет.водопровод, колодец рядом с домом, есть баня, теплица, крытый двор, 

мет.гараж, уч. — 1479 кв.м. (в собственности), Совхоз, ул.Луговая  2200
■ Дом кирпичный, в/п, 122,3/50,9 кв.м, (четыре комнаты), газовое отопление, колодец, гараж, участок 13,5 соток, ул. Умнова 2350
■  Недостроенный кирпичный дом, 107,2 кв.м,  фундамент — капитальный (бетон/ сваи), перекрытия — ж/б плиты, газ проходит мимо дома,

центр.водоснабжение, эл-во рядом, кирпичный гараж, зем.участок- 1339 кв.м (в собственности), ул. Республиканская  2500
■  Недостроенный кирпичный дом,  ул. Сосновая, ч/п,  2 этажа + пентхаус, общ.площ.  240 кв.м, 70% готовность, газ, водопровод рядом,  

гараж 60 кв.м,  участок - 1031,11 кв.м  в собственности 3300
■  Дом из бруса, ч/п, 122,6 кв.м, 2008 года постройки, 2 этажа, отопление электрическое и газовое, скважина 28 м, кирпичный гараж, 

беседка с мангалом, все стеклопакеты, зем. участок 882 кв.м (в собственности), ул. Чапаева 4800

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ! Любой из представленных объектов рассматривается в качестве 
обмена на другое недвижимое имущество!

Срочная покупка квартир и комнат: Тел. 2-01-60, 8 (922) 292-84-39

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Чехова, 31 14,5 1/2 — Р — — 450
К/3 ч/п СТ Горького, 14 17,9 2/2 + С — — 470
К/2 ч/п БР П.Зыкина, 42 15,7 5/5 + Р — — 480
К/2 ч/п УП П.Зыкина, 26 11,3 1/5 — Р — — 530
1 в/п/н СТ Энгельса, 56 20,8/13,8/3,4 3/4 — С — — 660
1 в/п КС Космонавтов,1а 27,9/21,6 1/5 — Т — — 700
1 в/п ХР Мира, 6а 27/17/5 4/5 + С — — 950
1 ч/п ХР К.Либкнехта, 39 30,1/18,3 1/4 — С — + 950
1 ч/п ХР Мира, 18 29,6/17 3/5 + С — + 950
1 в/п УП Ковельская, 1 29,7/12,2/7,9 1/6 — Р — — 1030
1 в/п/н УП Мичурина, 44/1 38,3 5/5 + С — 1400

1/2 ч/п ХР Чехова, 38 42,5/30,9/5 5/5 + С См + 450
2 в/п КС Космонавтов, 1а 27,4/20,9 4/5 — С См — 800
2 в/п КС Энгельса, 51а 27,8/21,3 2/5 — С См + 800
2 ч/п СТ Кирзавод, 7 55,1/35,4 2/2 + Р Р — 900
2 в/п БР Энгельса, 49 37,4/21,9 4/5 + С Р — 1150
2 ч/п БР Чехова, 47 37,7/22,2/6,5 4/5 + С 1р — 1185
2 ч/п ХР М.Горького, 39а 41,6/27,9/6 2/5 — С См — 1190
2 ч/п МГ К.Либкнехта, 60а 38/23,3 2/5 + С Р + 1240
2 ч/п СТ Азина, 71 62,2/38,6 1/2 — Р Р — 1300
2 в/п УП П.Зыкина, 26 50,3/29,9 1/5 + Р Р + 1300
2 ч/п СТ Чайковского, 27 58,4/31,3/7,6 1/4 — Р Р — 1450
2 в/п СТ Энгельса, 56 52/30/8 2/4 + Р Р — 1450
3 в/п БР Чехова, 41 59,3/45,2 5/5 + Р 1Р — 1300
3 ч/п СТ Ленина, 20 60,7/42,4 2/3 — Р Р 1300
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ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО:

1 ч/п ГТ Космонавтов, 1а 14,1 5/5 п — + — — Требует ремонта. 430

1 ч/п МГ Лесная, 1 25/13/7 3/5 П + С — — Состояние среднее. 750

1 ч/п ПБ Энгельса, 56 29,3/20/4,5 3/4 П + Р — — Пластиковое окно, косметический ремонт. 770

1 ч/п УП Ярославского, 4 29/15/7 6/9 П + С — — Хорошее состояние. 930

1 в/п ХР Горького, 35 28/17/6 2/5 П + С — — Хороший ремонт. 990

1 ч/п БР Ковельская, 9 33/19/7,5 5/5 П + С — — Стеклопакеты, сейф-дверь, счетчики. 1030

1 в/п БР Ковельская, 11 33/19/8 5/5 П + С — — Косметический ремонт. 1020

1 в/п БР Космонавтов, 4 33/19/8 1/5 П — С — + Стеклопакеты, сейф-дверь, счетчики. 1050

2 в/п БР Российская, 50 38/21/7 1/5 П — С Р — Состояние среднее 1050

2 ч/п ХР Цветников, 29 42/27,5/6 1/5 П — С С + Требует ремонта, возможно под нежилое. 1150

2 ч/п УП Кирзавод, 21 50/30,2/8 2/5 К Б Р Р + Сейф-дверь, стеклопакеты, ремонт. 1330

2 в/п УП П. Зыкина, 26 50,2/31/9 1/5 П — Р Р + Хороший ремонт, стеклопакеты. 1470

3 в/п БР Российская, 46 58/34/6,5 2/5 П Б Р 2 см + Косметический ремонт. 1590
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

1270 т.р. Тел. 8 (965) 540-22-97

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 38,4 кв. м, ул. Азина, 

4/5, пласт. окна, сейф-двери, счетчики, 

балкон застекл.). Тел. 8 (919) 393-01-32

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 4 эт., ул. 

С.Космонавтов, 2). Тел. 3-14-01, 8 (902) 

440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 4/5, р-н шк. №10). 

Тел. 3-94-07

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, 4 эт., ул. 

М.Горького, 41, евроремонт, встроен. ме-

бель), ц. 2000 т.р. Тел. 8 (902) 274-41-33

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, 44,5/32/6, 1 эт., 

р-н шк. №10, стеклопак., в санузле кафель, 

нов. сантехника, трубы заменены, счетчи-

ки), 1400 т.р. Тел. 8 (950) 642-21-41

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, ул. Российская, 

5 эт.). Тел. 8 (912) 662-54-92

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ул. Цветников, 39, 2 

эт., переплан., ремонт, стеклопак., сейф-

дверь). Тел. 8 (922) 619-51-28

 ■ 2-комн. кв-ра (в кирпич. доме, 5 эт., 

44,3/29/6, р-он Хитрого рынка), ц. 1200 т. 

р., или меняю на  кв-ру большего разме-

ра. Тел. 5-39-33

 ■ 2-комн. кв-ра (г. Дегтярск). Тел. 8 (909) 

005-45-46

 ■ 2-комн. кв-ра (г. Дегтярск). Тел. 8 (912) 

623-43-04

 ■ 2-комн. кв-ра (г. Дегтярск). Тел. 8 (952) 

729-84-17

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 5 эт., 28 кв. м, отдел. 

секция, душ. кабина, счетчики г/х воды, 

ул. С.Космонавтов). Тел. 8 (922) 103-32-98

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51а, 

5/5, ванна, с/у, раковина), ц.750 т.р. Тел. 8 

(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 3 микро-н, 2 эт.), ц. 

1350 т.р. Тел. 8 (919) 384-55-13

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, БР, 5 эт., р-н а/стан-

ции, пласт. окна, сейф-двери, трубы по-

меняны, счетчики). Тел. 8 (922) 214-04-57

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №3, 1/5, 

в сред. сост.), ц. 1030 т.р. Тел. 8 (922) 

131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, центр), ц. 1250 т.р. 

Тел. 5-16-69

 ■ 2-комн. кв-ра (светлая, теплая, нов. 

микр-н, встроен. кухня, сейф-двери). Тел. 

8 (922) 609-86-47

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского 

52,4/29,7/8, 1 эт., с/у раздельный), ц. 1400 

т.р. Тел. 8 (912) 255-80-87

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Российская, 50, 1 эт.). 

Тел. 8 (963) 447-00-30

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1 эт., ул. Мира, 35, 

ремонт), или меняю на 2-комн. кв-ру 

меньшей площади, 1-2 эт. Тел. 3-15-86, 8 

(922) 110-52-40

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., кирпич. дом, 

р-н шк. №3), или меняю на 3-4-комн. кв-

ру (УП, ул. Российская), с доплатой. Тел. 8 

(904) 541-64-23

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 50 кв. м, 1/9, р-н шк. 

№3). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(953) 049-40-74, 8 (963) 048-84-40

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 53/30/8,7, 3 эт., ул. 

П.Зыкина, 26). Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 156-79-24

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, благоустр., 1/5, 48,2 

кв. м, в пос. Атиг, Н-Сегинского р-на) на 

2-комн. кв-ру (благоустр., в г. Ревде). Тел. 

8 (908) 910-06-37

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, Промкомбинат, 1 

эт., 52 кв. м, две лоджии). Тел. 8 (922) 

121-46-21

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек), или 

меняю. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н новостроек, 1 эт., 

лоджия), или меняю. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (922) 185-36-30

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н шк. №3, 

53,3/30,6/9, 1/9, счетчик х/г воды, 2-тарф., 

встроен. шкаф-купе, касмет. ремонт в 

2010 г.), или меняю на 3-комн. кв-ру (р-н 

шк. №3, не крайние эт.), с моей доплатой. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (912) 

638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Некрасова, 99), 

или меняю. Ваши варианты. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 3 эт., комнаты раз-

дел., р-н шк. №1, собств.), ц. 1400 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

123-52-00

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 4/5, центр). Тел. 8 

(902) 503-94-07

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 42,3 кв. м, р-н а/стан-

ции, балкон, 1 эт., подвал, телефон), или 

меняю на квартиру (МГ), с доплатой. Тел. 

8 (922) 606-09-30

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, санузел раздельно, 

4 эт.). Тел. 8 (922) 121-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. М.Горького, без 

ремонта, 5 эт.), ц. 1150 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (902) 446-25-16

 ■ 2-комн. кв-ра, в хор. сост., док. готовы. 

Тел. 8 (965) 506-20-43
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

дверь, два с/у, телефон, в хор. сост. Тел. 

8 (922) 135-36-29

 ■ 4-комн. кв-ра (г. Дегтярск), недорого. 

Тел. 8 (950) 205-59-66

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. Есенина, 5, 80 кв. м, 

2 эт., две лоджии, гараж, в отл. сост.), ц. 

2600 т.р. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, 

60 кв. м, 2 эт., ), ц. 1600 т.р. Тел. 8 (950) 

547-07-28

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 77,8 кв. м, ул. 

М.Горького, 45, собств.). Тел. 8 (950) 

639-55-17

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (120 км от г. Ревды), ц. 260 т.р. Тел. 
8 (922) 201-85-13

 ■ дом (2-эт., благоустр.) или рассмотрю 
варианты обмена на кв-ру. Тел. 8 (952) 
744-23-34

 ■ дом (газ, баня, теплицы, гараж) или 
меняю. Тел. 8 (953) 384-44-22

 ■ дом (дерев., 80 кв. м, газ, х/г вода в до-
ме, скважина, с/у в доме, уч. 15 сот.). Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом (дерев., р-н а/вокзала, газ. отоп., 
центр. водопровод, баня, фундамент под 
строительство дома) или меняю. Торг. Тел. 
8 (922) 222-35-22

 ■ дом (кирпич., 40 кв. м, газ, баня, сква-
жина, уч. 10 сот.). Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом (кирпич., газ отоп., четыре комн., 
баня, гараж, черта города), ц. 2200 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ дом. Обр. ул. Димитрова, 68

 ■ дом. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж (2 эт., уч. 17 сот., кирпич., 175 
кв. м, ул. Сосновая, 4), дорого. Тел. 8 (912) 
676-58-11
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Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел. 2-25-01, 8 (952) 72-71-272, 8 (904) 166-92-09
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

АКЦИЯ! Все клиенты, заключившие сделки с 1 сентября по 31 октября, участвуют в розыгрыше призов 
+ в период акции оформление документов по сделкам и оформление ипотеки* БЕСПЛАТНО!!!

ТРЕБУЮТСЯ АГЕНТЫ ПО НЕДВИЖИМОСТИ. ЗАПИСЬ НА СОБЕСЕДОВАНИЕ ПО ТЕЛ. 2-25-01

* риелторские услуги по предоставлению ипотеки

У
с
л

у
ги

:

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 ч/п УП К.Либкнехта, 27 13 1/5 П — Р Р — Хорошее состояние 470

1 ч/п БР С.Космонавтов, 1а 14 2/5 П — С Р — Замена труб, хор. состояние 530

1 ч/п БР Российская, 40 33/19/7 1/5 П — С Р + Замена труб, счетчики, косм. ремонт 1050

1 ч/п СТ Жуковского, 3 38/19/8 2/2 ШБ — С Р + Косметический ремонт 1140

2 ч/п ГТ Энгельса, 51 28/19/4 4/5 П — С С + Стеклопакеты, косм. ремонт 780

2 ч/п БР Ковельская, 3 37,7/23/7 5/5 П + С Р + Хорошее состояние 1200

2 ч/п БР Ковельская, 3 37,5/22,6/7 1/5 П — С Р + Замена труб, сантехники, косм. ремонт 1200

2 ч/п БР Чехова, 47 37,7/23/7 4/5 П + С Р + Замена труб, хорошее состояние 1230

2 ч/п БР Российская, 10 45/32/7 5/5 П + Р Р + Замена труб, счетчики 1250

2 ч/п БР Спортивная, 41 38/23/7 2/5 П + С Р + Балкон застеклен, косм. ремонт 1280

2 ч/п БР Российская, 16 45,5/33/7 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1300

2 ч/п УП К.Либкнехта, 52 52,5/31/9 5/5 П + Р Р + Стеклопакеты, косм. ремонт 1430

2 ч/п УП П.Зыкина, 34 50,5/30/9 1/9 П — Р Р + Замена сантехники, труб, счетчики 1470

3 в/п СТ К.Либкнехта, 85 58/41/7 2/2 ШБ + С Р — Обмен на 2-комн. 1520

3 ч/п ХР Цветников, 31 56/39/5 4/5 П + С Р + Хорошее состояние 1530

3 ч/п БР К.Либкнехта, 58а 59/41/7 4/5 П + Р 2с,1р + Хорошее состояние 1550

4 в/п УП Ленина, 34 82/54/9 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1800

ДОМ.    САДОВЫЙ УЧАСТОК.    ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК.   ГАРАЖ

дом в/п — Гвардейская, п. Южный 7 сот., дом 46 — Д — Т С — Газ, вода 1600

дом ч/п — Победы, п. Южный 6 сот., дом 51 м2 — Д — Т С + Газ, баня, 2 комн., ремонт, 2 теплицы 1700

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 ч/п БР Спартака, 6 38 1/5 П — С Действующий магазин 1500

3 ч/п БР Чехова, 37 59/45/7 1/5 П — Р Р + Торец квартиры выходит на дорогу 1680

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости

     Тел. 8 (902) 275-93-60,
           5-03-71.
Адрес: ул. Мира, 4, оф. 3

 Любые сделки с недвижимостью:  мена, купля, 
продажа.

 Приватизация жилых помещений,  оформление 
права  собственности на гаражи,  узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

 Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения,  сопровождение сделок — от 500 
рублей.

 Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

 Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

 Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Характеристика Цена, т.р.

к СТ ч/п К.Либкнехта, 33 12,7 4/5 есть санузел 450

к СТ ч/п Цветников,11 15,7 2/2 ремонт 450

к/3 СТ в/п Чехова,14 19,1 1/3 хорошее ссстояние 550

1 ГТ ч/п Энгельса, 51 14,5/9 1/5 санузел, гор., хол. вода 470

1 БР ч/п Российская, 28а 30/16,8/6 5/5 состояние среднее 1050

1 ХР в/п Мира, 23 27,7/17,1/6 3/5 евроремонт 1050

2 МГ ч/п С.Космонавтов, 2 37/21/6 4/5 состояние среднее 1200

2 ХР ч/п М.Горького, 31 42/31/6 4/5 состояние среднее 1150

2 УП ч/п Чехова, 49 50/30/9 1/5 состояние среднее 1350

2 СТ ч/п Спортивная, 13 50/30/6 2/2 состояние среднее 1200

3 БР в/п С.Космонавтов, 3 58,5/42/7 1/5 балкон, перепланировка 1700

3 СТ в/п К.Либкнехта, 76 76,5/50/9 2/2 евроремонт 2100

земля ч/п Металлистов земля под ИЖС, коммуникации рядом 830

Операции с недвижимостью —
честно и компетентно!

Продажа комнат, квартир, домов,
  объектов незавершенного строительства,
  гаражей, садов, земельных участков,
  коммерческой недвижимости
Продажа при условии одновременной

  покупки другого объекта недвижимости
Подбор объектов недвижимости
Срочная покупка 1-, 2-комнатных квартир,

  комнат
Ипотека (риелторские услуги по оформ-

  лению ипотечного кредита). Банки: 
  Сбербанк, Абсолют Банк и др. ведущие 
  банки г. Ревды, и г. Екатеринбурга.
Оформление прав на земельные участки,

  садовые дома, гаражи
Перевод жилых объектов недвижимости

  в нежилой фонд
Приватизация жилых помещений
Ввод в эксплуатацию нового строения
Сбор документов для сделки

  купли-продажи, дарения, оформления
  наследства
Узаконивание перепланировки
Сопровождение сделки
Составление текстовых документов:

   - договор купли-продажи, дарения, мены,
     аренды объектов недвижимости
   - заполнение декларации об объекте
     недвижимого имущества
   - заполнение декларации
     по форме 3-НДФЛ
Бесплатные консультации

г. Ревда, ул. Мира, 27. Тел.: 3-46-37
E-mail: de-ure_kvart@mail.ru

Р И Э Л Т О Р С К А Я  Г Р У П П А

Де-юре Кварт

КУПИ ДВЕРЬ

ПОЛУЧИ

ФУРНИТУРУ

В ПОДАРОК

Приобретение недвижимости 
с использованием средств

МАТЕРИНСКОГО 
КАПИТАЛА

Агентство недвижимости ООО «Элит-Финанс»

Консультации по телефонам:
 8 (922) 13-80-776, 8 (904) 98-13-913

 ■ 1/2 часть дома (уч. 7,5 сот., собств., р-н 

шк. №3, возможность выкупа второй по-

ловины). Тел. 8 (912) 297-94-46

 ■ дом (2-эт., в Совхозе, баня, теплица, уч. 

4,2 сот., газ. отоп., вода и туалет в доме, га-

раж на две машины). Тел. 8 (902) 409-94-14

 ■ дом (2-эт., дерев., 60 кв. м, газ, большой 

двор, телефон, теплица, баня, скважина, 

овощная яма, уч. 14 сот. приватиз.) Тел. 8 

(912) 626-12-70

 ■ дом (2-эт., кирпич., баня, удобства в до-

ме, скважина, колодец, гараж, газ). Тел. 8 

(922) 172-11-05

 ■ дом (брус, уч. 14,5 сот., блоч. гараж, за 

уч. речка), ц. 450 т.р., можно под мат. ка-

питал. Тел. 6-15-70 

 ■ дом (в Совхозе, ул. Механизаторов, 11, 

уч. 12 сот.). Тел. 8 (922) 038-94-04

 ■ дом (г. Дегтярск). Тел. 6-05-48

 ■ дом (г. Дегтярск). Тел. 8 (952) 738-49-36 

 ■ дом (г. Дегтярск, 60 кв. м, вода, гараж). 

Тел. 8 (912) 252-92-56

 ■ дом (г. Дегтярск, кирпич., центр. водо-

провод, крытый двор), недорого. Тел. 8 

(982) 632-53-92

 ■ дом (г. Дегтярск, рядом с озером, три 

комнаты, кухня, баня, вода, слив в доме). 

Тел. 8 (965) 523-25-40

 ■ дом (г. Дегтярск, собств.). Тел. 8 (908) 

634-84-84

 ■ дом (г. Дегтярск, три комнаты, кух-

ня, газ, вода, слив в доме). Тел. 8 (922) 

107-44-94

 ■ дом (г. Дегтярск, центр, газ, центр. 

водопровод, все удобства). Тел. 8 (952) 

729-96-32

 ■ дом (г. Екатеринбург, газ. отоп., вода в 

доме, баня, земля разработ., р-н «7 клю-

чей»). Тел. 8 (952) 735-82-78

 ■ дом (г. Чернушка, Пермский край, 127 

кв. м, 2 эт., каменный, центр. отоп., газ, 

вода, туалет, баня, сауна, гараж, все на-

сажд.), ц. 5100 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 804-

99-53, 8 (342) 614-00-21

 ■ дом (газ. отоп., водонагреватель, душ. 

кабина, баня, теплица, двор, стайка), ц. 

1150 Тел.  5-45-83

 ■ дом (дерев., 46 кв. м, уч. 6 сот., газ. 

отоп., вода в доме, баня, теплица, кессон). 

Тел. 2-76-6

 ■ дом (дерев., газ. отоп., р-н Барановки, 

44,6/31,2. 2-х эт., уч. 9,58 сот. в собств., две 

теплицы, баня, яма, две стайки. Или обмен 

на квартиру. Тел. 8 (922) 219-25-52 

 ■ дом (дерев., пос. Краснояр) или меняю 

на кв-ру (г. Ревда). Тел. 8 (922) 105-46-19

 ■ дом (дерев., р-н маг. «Монета и ко», 

46/30/8, комнаты изолир., уч. 14 сот. в 

собств., баня, теплицы, насажд.) или ме-

няю. Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ дом (дерев., Совхоз, 39 кв. м, газ, кры-

тый двор, гараж, лет. водопровод, баня, уч. 

12,4 сот.). Тел. 8 (922) 115-88-24

 ■ дом (из бруса, 56,2 кв. м, с уч. 689 кв. м, 

вода в доме, кондиционер, в Туапсинском 

р-не, 30 км до моря). Тел. 8 (922) 121-81-15

 ■ дом (на Поле чудес, готовность 70%, 

3 эт., 300 кв. м, уч. 9 сот., эл-во 220/380В, 

скважина, наруж. канализация, газ рядом, 

в собств.). Тел. 8 (919) 383-31-01

 ■ дом (на Шумихе, 16/3, кладовка, дро-

вяник + лодка, жел.), цена догов. Тел. 8 

(950) 646-62-09

 ■ дом (недостр., 142 кв. м, рядом озеро, 

ухожен. сад, уч. 18 сот., баня, скважина, 

бассейн, пиломатериалы). Тел. 8 (912) 

234-52-16

 ■ дом (недостр., в г. Дегтярске, канализ., 

скважина, уч. 20 сот., в собств.). Тел. 8 

(904) 175-63-40

 ■ дом (нов., недостр. на Поле чудес, 220 

кв. м, газ проходит вдоль уч., эл-во под-

ведено, вода перед домом, собств., док. 

готовы), ц. 2300 т.р. Возможен обмен. Тел. 

8 (902) 879-93-36

 ■ дом (пос. Краснояр, уч. 11 сот., собств.). 

Тел. 8 (902) 253-78-79

 ■ дом (пос. Нейво-Рудянка, 42,4 кв. м, 

уч. 17 сот., печ. отоп., две печки в доме, 

крытый двор, баня, две сарайки), ц. 700 

т.р. Тел. 8 (922) 600-86-26

 ■ дом (р-н шк. №4, дерев., газ), ц. 980 т.р. 

Тел. 8 (965) 534-05-40

 ■ дом (с. Михайловское, 100 км от Рев-

ды, 40,2 кв. м) или меняю на жилье в г. 

Ревде. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(922) 140-31-36

 ■ дом (у пруда, газ. отоп., центр. водопро-

вод, уч. 8 сот., баня). Тел. 6-38-04

 ■ дом (у пруда, газ. отоп., центр. водопро-

вод, уч. 8 сот., баня). Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ дом (ул. Декабристов, 33), ц. 550 т.р. 

Тел. 8 (922) 615-46-94

 ■ дом (ул. Деревообделочников, баня, 

две теплицы, газ в доме, отоп. печное, 

крытый двор, эл-во, уч.  13 сот., в собств.). 

Тел. 8 (905) 801-51-84

 ■ дом (ул. Металлистов, газ. отоп.), ц. 850 

т.р. Тел. 8 (950) 633-11-01

 ■ дом (ул. Нахимова, 35 кв. м, уч. 6 сот., 

вода и газ в доме, отопление централизо-

ванное, канализация, баня). Тел. 8 (908) 

926-72-68, Владимир

 ■ дом (ул. Пугачева, 42, 30 кв. м, уч. 13 

сот.), недорого. Тел. 8 (912) 650-90-02

 ■ дом (ул. Фурманова, 28). Тел. 8 (919) 

391-97-78

 ■ дом (ШЗ, 65 кв. м, газ, вода в доме, за 

шк. №4), ц. 1400 т.р. или меняю на 1-комн. 

кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (922) 157-01-24

 ■ дом (шлакоблочный, надвор. построй-

ки, теплица, баня, газ, скважина, пос. Юж-

ный). Тел. 8 (953) 005-86-19

 ■ дом в Дегтярске (жилой, со всеми 

удобствами, отапливается газом). Тел. 8 

(902) 410-14-17

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (904) 386-72-36

 ■ дом на ЖБИ, в хор. сост. Тел. 8 (922) 

601-15-00

 ■ дом на Ильмовке, уч. 18 сот., скважина, 

земля приватиз. Тел. 8 (922) 222-18-64

 ■ дом недострой. (г. Дегтярск, первая 

береговая линия оз. Ижбулат). Тел. 8 

(965) 540-21-20

 ■ дом недострой. (пос. Бережок, брус, 2 

эт., уч. 10 сот., рядом водоем), ц. 700 т.р. 

Тел. 8 (953) 008-62-68

 ■ дом под дачу или жилье (г. Дегтярск). 

Тел. 8 (912) 641-61-69

 ■ дом с зем. уч. (г. Дегтярск). Тел. 8 (950) 

205-66-56

 ■ дом. (из бруса, пос. Чусовая, 2 эт., печь, 

камин, скважина, нов. баня, уч. 15 сот.), ц. 

750 т.р. Тел. 8 (905) 801-20-45

 ■ коттедж (160 кв. м, все коммуникации, 

за ДК «СУМЗа»), ц. 4,5 млн. р. Тел. 8 (922) 

227-02-82

 ■ коттедж (3-эт., кирпич., ул. Сохраннова, 

365 кв. м, уч. 17 сот., баня), ц. 8500 т.р. Тел. 

8 (908) 907-79-05

 ■ коттедж (благоустр., 200 кв. м, гараж, 

вода, газ, канализ., уч. 7 сот., плодов. на-

сажд. Тел.8 (904) 980-71-10

 ■ коттедж (кирпич., 112,5 кв. м, 2-эт., га-

раж, смотровая яма, подвал, баня, центра-

лизованная вода, туалет и ванна раздель-

ные, уч. 10 сот. в собств., плодово-ягодные 

насаждения), или меняю на три 2-комн. 

кв-ры. Рассмотрю любые варианты. Тел. 

8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж (недостр., ул. Ольховая, 35, за 

Дворцом спорта, фундамент под баню, 

кессон, эл-во, строит. вагончик, проекты). 

Тел. 3-97-86

 ■ коттедж (с. Мариинск, 161,5 кв. м, два 

этажа, баня, скважина, канализ., уч. 18,6 

сот.). Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ новый недостр. дом (за шк. №4, 315 кв. 

м, рядом газ, эл-во, вода, возможно строи-

тельство под нежилое, автосервис, мага-

зин, склад и т.д.), или обмен на квартиру. 

Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ срочно! дом (дерев., 3 комнаты, кухня, 

ванна, туалет в доме, скважина, г/х вода, 

канализация, газ. отопление, крытый двор, 

теплая стайка, две теплицы поликарбонат, 

уч. 6 сот., р-н ПАТО), ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 

8 (912) 049-56-64

 ■ срочно! коттедж (все коммуник., уч. 13 

сот., собств.). Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ частный жилой дом, ул. Пугачева, уч. 

12,8 сот., баня, скважина, теплица, на-

сажд. Тел. 8 (922) 159-17-18

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ 

 ■ зем. уч. (11 сот.), ц. 350 т.р. Тел. 8 (922) 
121-46-21

 ■ зем. уч. под застройку, ул. Володарско-
го, 75, а. Тел. 8 (902) 409-08-88

 ■ зем. уч. с домом, под снос (пос. В.Серьги, 
8,5 сот.), ц. 320 т.р. Тел. 8 (922) 115-88-24

 ■ зем. уч. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ зем. уч., 20 сот., в р/не Металлистов, ц. 
850 т. р. Тел. 8 (965) 521-01-54

 ■ зем. уч., 9 сот. под ИЖС, р-н а/вокзала, 
старый дерев. дом, двор, баня, газ. отоп., 
центр. водопровод, телефон, или меняю. 
Торг. Тел. 8 (922) 222-35-22

 ■ зем. уч., пос. Ледянка, 15 сот. Тел. 8 
(922) 142-47-74

 ■ земельный участок в пос. Дружинино, 
15 сот., собств. Тел. 8 (922) 189-90-10

 ■ земельный участок на Ледянке, ул. 
Яблоневая, 15 сот., ц. 400 т.р. Тел. 8 (929) 
220-03-13

 ■ сад в к/с «СУМЗ-1», ц. до конца месяца 
270 т.р. Тел. 8 (922) 298-77-82

 ■ сад в к/с «СУМЗ-7», 2-эт. дом, печь, эл-
во, вода, теплица. Тел. 8 (902) 272-11-29

 ■ сад на Гусевке. Тел. 8 (912) 217-84-99

 ■ сад в к/с «Рассвет». Тел. 8 (963) 447-
01-16

 ■ участок в Краснояре. Тел. 8 (953) 045-
51-96

 ■ участок ИЖС за СК «Темп». Тел. 8 (953) 
045-51-96

 ■ участок с домом, приватиз., ул. Воз-
мутителей, 49. Тел. 8 (906) 807-07-98, с 
13.00 до 18.00 

 ■ участок в Краснояре 13 сот. (в собств.), 

ул. Рабочая, 60. Тел. 8 (904) 545-87-37

 ■ два зем. уч., в 2 км от г. Ревды, рас-

положены рядом, каждый 12 сот. Тел. 8 

(912) 609-08-62

 ■ зем. уч. (12 сот., ровный, за уч. лес, эл-

во, в сторону Козырихи), ц. 250 т.р. Тел. 8 

(963) 445-50-50

 ■ зем. уч. (г. Дегтярск, 10 сот., вид на оз. 

Ижбулат). Тел. 8 (982) 643-84-52

 ■ зем. уч. (г. Дегтярск, 15 сот., за уч. лес, 

рядом озеро, собств.), 250 т.р. Тел. 8 (922) 

107-44-94
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

 ■ срочно! комната или кв-ра. тел. 8 (950) 

209-67-34

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра для двух человек, 

на длит. срок. Своевременную оплату и по-

рядок гарантирую. Тел. 8 (952) 142-15-29

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой пары, с 

мебелью, на длит. срок. Своевременную 

оплату и порядок гарантирую. Тел. 8 (950) 

635-97-50 

 ■ дом, на длит. срок., недорого. Тел. 8 

(952) 737-99-59

 ■ срочно! дом, р-н шк. №4. Тел. 8 (922) 

174-66-40

 ■ квартира на длит. срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (908) 911-95-70

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи из трех чело-

век. Тел. 8 (922) 177-37-04

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра, с мебелью. 

Тел. 8 (982) 532-32-86

 ■ квартира для молодой семьи, без де-

тей, с мебелью, на длит. срок, недорого. 

Своевременную оплату и порядок гаран-

тирую. Тел. 8 (922) 123-95-74

 ■ 1-комн. кв-ра, благоустр., г. Ревда, г. 

Первоуральск, с мебелью, на длит. срок, 

р-н а/вокзала, пос. Талицы. Тел. 8 (950) 

631-66-89

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в р-не мед. кол-

леджа. Своевременную оплату и порядок 

гарантирую. Тел. 8 (961) 573-18-03

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 

148-77-15 

 ■ для семьи из трех человек 1-комн. кв-

ра, на длит. срок, желательно до  3 эт., не-

дорого. Тел. 8 (950) 209-59-55

 ■ 1-комн. кв-ра, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ 1-комн. кв-ра,  1 эт. Тел. 8 (922) 115-

47-71

 ■ дом в любом р-не. Тел. 8 (950) 192-19-01

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи, на 

длит. срок, на Кирзаводе, недорого. Тел. 

8 (908) 905-67-95

 ■ 1-комн. кв-ра или комната для семьи из 

2 человек, без мебели, на длит. срок. Тел. 

8 (953) 050-66-24

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи из трех чел. 

Порядок и своевременную оплату гаран-

тируем. Тел. 8 (922) 120-28-67

 ■ 1-комн. кв-ра, в хор. сост. Тел. 8 (912) 

210-50-00

 ■ квартира. Тел. 5-03-71, с 10.00 до 18.00

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н шк. №29, 1, 2). Тел. 8 

(965) 523-39-56, 3-06-20

 ■ 1-2-комн. кв-ра для молодой семьи из 3 

человек. Порядок и своевременную оплату 

гарантируем. Тел. 8 (912) 612-24-76

 ■ 1-2-комн. кв-ра с мебелью или без, на 

длит. срок. Своевременную оплату и поря-

док гарантирую. Тел. 8 (922) 188-01-06

 ■ комната или 1-комн. кв-ра, желатель-

но р-н шк. №2, 29, можно в общежитии. 

Гарантия оплаты и порядка. Тел. 8 (965) 

533-00-84

 ■ 4-комн. кв-ра на длит. срок. Порядок 

и оплату гарантирую. Не выше 2-го эта-

жа, желательно 1-й. Тел. 8 (922)169-19-94

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ). Тел. 8 (922) 208-
37-09

 ■ 3-4-комн. кв-ра (СТ, не менее 80 кв. м). 
Тел. 8 (922) 611-80-10

 ■ будка-бытовка, в сад, б/у, недорого. 
Тел. 8 (922) 211-24-04

 ■ зем. уч. Тел. 5-32-92, 8 (922) 600-06-52

 ■ 1-2-комн. кв-ра (1 эт., Кирзавод). Тел. 8 

(950) 196-00-03

 ■ 1-2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51- 51, 

а), не дороже 750 т.р. Тел. 8 (912) 282-60-87

 ■ 1-2-комн. кв-ра (любой р-н, желательно 

не 1 эт.). Тел. 8 (982) 624-96-40

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(343) 201-00-28

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, без ремонта, кроме 

1 эт.), за 900 т.р. Тел. 8 (922) 149-03-25

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н шк. №10,28). Тел. 8 

(902) 253-78-79

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, кроме крайних эт.), 

быстрый расчет. Без посредников. Тел. 8 

(904) 162-29-26

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, р-н шк. №2-

29, маг. «Макси», «Гермес», с минимумом 

мебели. Тел. 8 (922) 604-24-09

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, цена до 

800 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(908) 905-67-95

 ■ 1-комн. кв-ра, на любом эт., можно без 

ремонта. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ 1-комн. кв-ра, не дороже 800-900 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 

204-92-83

 ■ 1-комн. кв-ра. Без посредников. Тел. 8 

(922) 223-12-46

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51). 

Тел. 5-41-25

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51). 

Тел. 5-41-25

 ■ 2-комн. кв-ра (кроме кр. эт.). Тел. 

5-29-89

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Интернационалистов, 

36). Тел. 8 (922) 149-87-16

 ■ 2-комн. кв-ра (УП или СТ, кроме кр. 

эт.). Тел. 3-97-35

 ■ 2-комн. кв-ра (УП) или 3-комн. кв-ра 

(БР, р-н маг. «Меркурий»), за нал. расчет. 

Без посредников. Тел. 8 (953) 604-01-02

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, БР, ПМ, р-н шк. 

№28, 10). Тел. 8 (908) 922-14-03, 8 (902) 

873-97-73

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, БР, р-н шк. №28, 

маг. «Уют», «Стрела», поликлиника на ул. 

О.Кошевого). 8 (912) 264-41-31

 ■ 2-комн. кв-ра, в любом сост. и р-не. Без 

агентств. Тел. 8 (950) 555-45-64

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого. Частичная 

оплата материнским капиталом. Тел. 8 

(950) 543-73-57

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 365-58-80

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №2). Тел. 

2-26-35

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 10). Тел. 8 

(950) 642-221-41

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ср. эт.). Тел. 8 (922) 

138-72-35

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ср. эт., р-н шк. № 

3-28, ул. Мира). Тел. 8 (922) 293-72-56

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ср. эт., р-н шк. № 

3-28, ул. Мира). Тел. 8 (922) 293-72-56

 ■ дом жилой, для пост. проживания. Тел. 

8 (912) 043-81-53

 ■ дом. Тел. 8 (952) 743-69-95

 ■ квартира (ГТ, 30 кв. м). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 119-41-23

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (3 микрор-н, а/

станции). Тел. 8 (963) 447-01-16

 ■ комната на средства материнского 

капитала, не в общежитии. Тел. 8 (922) 

600-82-23

 ■ комната, цена до 340 т.р. Рассмотрю все 

варианты. Или любое другое жилье. Без 

агентств. Тел. 8 (953) 045-85-87

 ■ комната. Тел. 8 (963) 039-82-55, 8 (909) 

703-91-76, 2-06-53, вечером

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (р-н маг. «Юби-

лейный»), нал. расчет, для себя. Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, р-н маг. «Юби-

лейный», для себя, нал. расчет. Тел. 8 

(965) 549-54-06

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 

390-40-87

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (БР, ХР, в любом 

р-не). Рассмотрю все варианты, без по-

средников. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (МГ), быстрый 

расчет. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ срочно! 3-4-комн. кв-ру (УП, СТ, БР, же-

лательно не крайние эт.). Рассмотрю все 

варианты. Тел. 8 (982) 624-96-80

 ■ срочно! комната или 1-комн. кв-ра, 

можно неприватиз., с долгами. Тел. 8 

(912) 284-04-24

 ■ участок (г. Дегтярск). Тел. 8 (912) 664-

70-27

 ■ участок, преимущественно в к/с «На-

дежда», в любом сост., с хор. домиком. 

Тел. 8 (902) 443-02-19, после 17.00

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-1119, Калина, 08 г.в., 33 т. км. Тел. 8 
(904) 177-15-50

 ■ ВАЗ-2105, 96 г.в. Тел. 8 (902) 440-24-77

 ■ ВАЗ-2105, 99 г.в., ц. 15 т.р. Тел. 8 (952) 
136-36-89 

 ■ ВАЗ-2106, 87 г.в., ц. 27 т.р. Тел. 8 (922) 
292-84-23

 ■ ВАЗ-21074, 03 г.в., 70 т. км + зим. рези-
на, подогрев двиг. Тел. 8 (912) 266-08-94

 ■ ВАЗ-21099, 98 г.в., сигнализ., литье, муз., 
в хор. сост., ц. 68 т.р. Торг при осмотре. Тел. 
8 (953) 049-71-35, 8 (904) 986-22-72

 ■ ВАЗ-21099, 99 г.в., 95 т. км, цв. зеленый, 
ц. 95 т.р., один хозяин. Тел. 8 (922) 170-71-17

 ■ ВАЗ-21099, цв. белый, 98 г.в., ц. 60 т.р. 
Тел. 8 (922) 143-91-26

 ■ ВАЗ-2110, 00 г.в. Тел. 8 (922) 108-70-53

 ■ ВАЗ-2110, 03 г.в., в хор. сост. Тел. 8 (922) 
128-35-23

 ■ ВАЗ-2110, 06 г.в., цв. «серебро», люкс, в 
идеал. сост. Тел. 8 (922) 193-33-77

 ■ ВАЗ-2110, 99 г.в., в хор. сост. Тел. 8 (950) 
559-33-31

 ■ ВАЗ-21115, 05 г.в., цв. черный. Тел. 8 
(922) 216-02-37

 ■ ВАЗ-2199, 03 г.в. Тел. 8 (902) 263-77-45

 ■ ГАЗ-31105, Волга, 06 г.в., 130 т. км, цв. 
бежевый, газ, сигнализация, MP3 магн., 
чехлы, тонировка + два компл. резины + 
запчасти, ц. 170 т.р. Тел. 8 (922) 203-01-86

 ■ Лада-Приора, авг. 08 г.в., в хор. сост., 
музыка, сигнализ. +комплект зим. резины. 
Тел. 8 (906) 814-50-89

 ■ ВАЗ-11194, дек. 07 г.в., цв. серо-голу-

бой, две ПБ, ПТФ, 1,4-V, доп. борт. ком-

пьютер, короткая рулев. рейка, музы-ка, 

тонировка. Тел. 8 (922) 221-01-48

 ■ ВАЗ-21014, 05 г.в. Тел. 8 (922) 601-00-82

 ■ ВАЗ-2103, 82 г.в., ц. 16 т.р. Тел. 8 (902) 

273-27-13

 ■ ВАЗ-2104, 02 г.в., цв. сине-зеленый, 

газ/бензин, багажник наверху, фаркоп 

+ а/прицеп, зим. резина, ц. 75 т.р. Тел. 8 
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